
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2018 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:40 (12:20~12:30)

1 3992018 MoveXU TIM

梁柏禮2 3782018 MoveLEUNG PAK LAI

梁司諾3 3792018 MoveLEUNG SZE NOK

李卓弦4 6292018 汯澋LEE CHANEY

鄭楚諺5 6232018 汯澋CHENG JASPER CHOR-YIN

鄺子臻6 5162018 飛達KWONG TSZ CHUN

劉學通7 5102018 飛達HAYDEN LAU

洪柏琛8 5132018 飛達HUNG PAK SUM

男子 2018 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:40 (12:20~12:30)

鍾浩言1 5072018 飛達CHUNG HO YIN

郭予韜2 1882018KWOK YU TO

黃樂文3 3942018 MoveWONG LOK MAN ARTHUR

余卓橋4 4022018 MoveYU CHEUK KIU

梁晉語5 3752018 MoveLEUNG CHUN YU LUKA

何宥謙6 3612018 MoveHO YAU HIM NATHAN

許嘉桓7 1762018HUI LIO

裴淵植8 5392018 飛達PEI YUANZHI

男子 2018 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:25 (09:05~09:15)

鍾浩言2 5072018 飛達CHUNG HO YIN

陳俊宇3 3392018 MoveCHAN CHUN YU

楊樂廷4 6342018 汯澋YEUNG LOK TING

孫信之5 6302018 汯澋SUN SHUN CHI JAMES

馮滶信6 3592018 MoveFUNG NGO SHUN

羅寶嵐7 5232018 飛達LAW BO LAM

郭予韜8 1882018KWOK YU TO

男子 2018 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:25 (09:05~09:15)

裴淵植2 5392018 飛達PEI YUANZHI

洪柏琛3 5132018 飛達HUNG PAK SUM

何宥謙4 3612018 MoveHO YAU HIM NATHAN

5 3992018 MoveXU TIM

楊允畯6 6352018 汯澋YEUNG WAN TSUN

梁柏禮7 3782018 MoveLEUNG PAK LAI

黃祉惟8 2862018WONG TSZ WAI BRANDAN

男子 2018 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:25 (09:05~09:15)

鄭楚諺2 6232018 汯澋CHENG JASPER CHOR-YIN

劉學通3 5102018 飛達HAYDEN LAU

許哲睿4 3622018 MoveHUI CHIT YUI

鄺子臻5 5162018 飛達KWONG TSZ CHUN

林子晉6 1972018LAM TSZ CHUN BORRES

李卓弦7 6292018 汯澋LEE CHANEY

梁永鏗8 3152018 協調LEUNG WING HANG

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:35 (10:15~10:25)

羅寶嵐2 5232018 飛達LAW BO LAM

李澄灝3 3732018 MoveLEE CHING HO JASPER

陳俊宇4 3392018 MoveCHAN CHUN YU

孫信之5 6302018 汯澋SUN SHUN CHI JAMES

楊允畯6 6352018 汯澋YEUNG WAN TSUN

楊樂廷7 6342018 汯澋YEUNG LOK TING

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:35 (10:15~10:25)

裴淵植2 5392018 飛達PEI YUANZHI

劉學通3 5102018 飛達HAYDEN LAU

梁永鏗4 3152018 協調LEUNG WING HANG

李卓弦5 6292018 汯澋LEE CHANEY

許嘉桓6 1762018HUI LIO

梁晉語7 3752018 MoveLEUNG CHUN YU LUKA

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:35 (10:15~10:25)

許哲睿3 3622018 MoveHUI CHIT YUI

勞梓誠4 5212018 飛達LAO CHEE SHING

何宥謙5 3612018 MoveHO YAU HIM NATHAN

梁司諾6 3792018 MoveLEUNG SZE NOK

馮滶信7 3592018 MoveFUNG NGO SHUN

男子 2018 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

鄭楚諺2 6232018 汯澋CHENG JASPER CHOR-YIN

勞梓誠3 5212018 飛達LAO CHEE SHING

張晁瑋4 4992018 飛達CHEUNG SIU WAI DAVIS

劉學通5 5102018 飛達HAYDEN LAU

楊允畯6 6352018 汯澋YEUNG WAN TSUN

梁晉語7 3752018 MoveLEUNG CHUN YU LUKA

男子 2018 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

黃祉惟2 2862018WONG TSZ WAI BRANDAN

梁柏禮3 3782018 MoveLEUNG PAK LAI

梁永鏗4 3152018 協調LEUNG WING HANG

馮滶信5 3592018 MoveFUNG NGO SHUN

何宥謙6 3612018 MoveHO YAU HIM NATHAN

符顯俊7 3582018 MoveFU HIN CHUN CHARLES

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:50 (09:30~09:40)

劉學通1 5102018 飛達HAYDEN LAU

張晁瑋2 4992018 飛達CHEUNG SIU WAI DAVIS

余卓橋3 4022018 MoveYU CHEUK KIU

鄭睿天4 4962018 飛達CHENG YUI TIN

羅柏榛5 3812018 MoveLO PAK CHUN LACHLAN

裴淵植6 5392018 飛達PEI YUANZHI

李澄灝7 3732018 MoveLEE CHING HO JASPER

羅寶嵐8 5232018 飛達LAW BO LAM

黃樂文9 3942018 MoveWONG LOK MAN ARTHUR

許哲睿10 3622018 MoveHUI CHIT YUI

11 3992018 MoveXU TIM

黃祉惟12 2862018WONG TSZ WAI BRANDAN

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:55 (11:35~11:45)

裴淵植1 5392018 飛達PEI YUANZHI

鄺子臻2 5162018 飛達KWONG TSZ CHUN

陳俊宇3 3392018 MoveCHAN CHUN YU

余卓橋4 4022018 MoveYU CHEUK KIU

孫信之5 6302018 汯澋SUN SHUN CHI JAMES

黃樂文6 3942018 MoveWONG LOK MAN ARTHUR

劉學通7 5102018 飛達HAYDEN LAU

梁永鏗8 3152018 協調LEUNG WING HANG

郭予韜9 1882018KWOK YU TO

鄭睿天10 4962018 飛達CHENG YUI TIN

張晁瑋11 4992018 飛達CHEUNG SIU WAI DAVIS

李澄灝12 3732018 MoveLEE CHING HO JASPER

李卓弦13 6292018 汯澋LEE CHANEY

羅寶嵐14 5232018 飛達LAW BO LAM

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


